

LOKALINĖ SĄMATA

Elektrotechninė (Gatvių apšvietimo elektros tinklai) dalis (GAET)

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Mato vienetas	Maksimalus kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
1.	Medžiagos				1 769 321,85
1.1	Šviestuvai	vnt.	2 133	240,00	511 920,00
1.2	Atrama iki h-8m su pamatu, apsaugine guma ir įžeminimo komplektu	vnt.	2 133	316,45	674 987,85
1.3	Gembė	vnt.	459	55,00	25 245,00
1.4	Elektros kabelis	m	88 042	1,50	132 063,00
1.5	Apsauginis plastikinis vamzdis	m	88 042	1,00	88 042,00
1.5	Apšvietimo valdymo spinta (AVS)	vnt.	67	4 776,12	320 000,00
1.6	Montažinės medžiagos šviestuvų prijungimui	vnt.	2 133	8,00	17 064,00
		Mato vienetas	Maksimalus kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
2	Darbai				2 893 451,17
2.1	Situacijos vertinimas, dokumentacijos parengimas ir suderinimas, valdymo ir darbo instrukcijų parengimas, personalo mokymai, konsultacijos	kompl.	1	95 000,00	95 000,00
2.2	Vamzdžių klojimas prakalimo būdu	m	10 000	47,00	470 000,00
2.3	Tranšėjų kasimas, elektros kabelinio tinklo su apsauginiu plastikiniu vamzdžiu klojimas tranšėjoje	m	78 042	16,50	1 287 693,00
2.4	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjoje, kai kabelio masė iki 1 kg.	m	71 000	2,00	142 000,00
2.5	Atramų iki h-8m su pamatu montavimas (kabelio įtraukimas į atramas, pamato montavimas, atramos pastatymas, įžeminimo montavimas)	vnt.	2 133	316,45	674 987,85
2.6	Gembės montavimas ant naujų atramų	vnt.	459	45,00	20 655,00
2.7	Šviestuvo montavimas ant naujai įrengtų atramų	vnt.	2 133	45,00	95 985,00
2.8	Šviestuvo valdiklio įrengimas	vnt.	2 133	10,00	21 330,00
2.9	Apšvietimo valdymo spintų demontavimas/sumontavimas	vnt.	67	608,96	40 800,32
2.10	Medžių genėjimo darbai	kompl.	1	45 000,00	45 000,00
		Mato vienetas	Maksimalus kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
3	Paslaugos				468 000,00
3.1	Paslaugų teikimas pagal bendrus reikalavimus	metai	13	5 500,00	71 500,00
3.2	Veiklos ataskaitos	metai	13	6 500,00	84 500,00
3.3	Elektros skaitiklių rodmenų sistema ir registravimas	metai	13	500,00	6 500,00
3.4	Šviestuvų, prožektorių, jų sudedamųjų dalių priežiūra ir remontas	metai	13	7 500,00	97 500,00
3.5	Šviestuvų kronšteinų (gembų) sistema	metai	13	4 500,00	58 500,00
3.6	Šviestuvų atramos	metai	13	2 500,00	32 500,00
3.7	Valdymo skydų sistema ir įrenginiai	metai	13	2 000,00	26 000,00
3.8	Oro ir požeminės kabelinės linijos ir įrenginiai	metai	13	5 000,00	65 000,00
3.9	Apšvietimo valdymo sistema	metai	13	2 000,00	26 000,00
		Mato vienetas	Maksimalus kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
4	Administravimas				1 476 800,00
4.1	Administravimas ir sutarčių priežiūra	metai	13	8 400,00	109 200,00
4.2	Buhalterijos sąnaudos	metai	13	5 000,00	65 000,00
4.3	Patalpų nuoma	metai	13	13 000,00	169 000,00
4.4	Ataskaitų teikimas	metai	13	24 000,00	312 000,00
4.5	Veiklos duomenų teikimas Valdžios subjektui	metai	13	4 500,00	58 500,00
4.6	Kitos paslaugos, licencijos	metai	13	22 700,00	295 100,00
4.7	Darbo užmokestis	metai	13	36 000,00	468 000,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM					6 607 573,02
		PVM tarifas (%)	21,00	PVM suma, Eur:	1 387 590,33
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM*					7 995 163,35